
UCHWAŁA NR 606/2013
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE

z dnia 24 kwietnia 2013 r.

w sprawie odrzucenia oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
pn. Zakup i dostawa komputerów przenośnych wraz z oprogramowaniem oraz
innego sprzętu niezbędnego do realizacji projektu pn. „Solidna edukacja gwarancją
lepszego jutra” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach
Europejskiego Funduszu Społecznego Poddziałania 9.1.2 Programu Operacyjnego
Kapitał Ludzki.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592, z 2002 r., Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz.
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003
r., Nr 162, poz. 1568, z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, z 2007 r., Nr 173, poz. 1218, z 2008 r.
Nr 180, poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r., Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241; z
2010 r., Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz.675, Nr 40, poz. 230, z 2011 r., Nr 21, poz.
113, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887) w związku z art. 10 ust.1 i art. 19 ust.2 oraz 89
ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z
2010 r. Nr 113, poz. 759; Nr 161, poz.1078, Nr 182, poz. 1228, z 2011 r., Nr 28, poz. 143,
Nr 5, poz. 13, Nr 87, poz. 484, z 2011 r., Nr 234, poz.1386, Nr 240, poz.1429, z 2012 r.,
poz. 769, 951, 1101, 1529, 1271) uchwala się, co następuje:

§ 1. Po przeanalizowaniu ofert przez komisję przetargową Zamawiający odrzuca
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. Zakup i dostawa komputerów
przenośnych wraz z oprogramowaniem oraz innego sprzętu niezbędnego do realizacji
projektu pn. „Solidna edukacja gwarancją lepszego jutra” współfinansowanego ze
środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Poddziałania
9.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki
ofertę złożoną przez firmę:

EL TORO Bobrowski Blatkiewicz Spółka Jawna,
ul. Racławicka 23,

73-110 Stargard Szczeciński.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

1. Lesław Śliżewski

2. Tadeusz Puczyński

3. Bogdan Brzustowicz

4. Małgorzata Buchajczyk

5. Barbara Zaniewska


